
[. Ахмедов

газете Гумбет и на

Председатель
Собрания депутатов

Заслушав в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля
2011 года №3-Ф3 О полиции и положением Собрания депутатов Гумбе-
товского района о порядке представления отчета начальника Отдела МВД России
по Гумбетовскому району о деятельности за 2019 год Собрание депутатов

Гумбетовского района,

Решило:

1.Принять к сведению отчет начальника Отдела МВД России по

Гумбетовскому району за 2019 год.
2.Работу отдела МВД России по Гумбетовскому району за 2019 год

считать удовлетворительной.
3.Рекомендовать Отделу МВД России по Гумбетовскому району:
активизировать работу с лицами, состоящими на профилактических учетах

в целях предупреждения совершения ими повторных преступлений;
обеспечить неотвратимость наказаний за совершение преступлений

небольшой и средней тяжести;
принять совместно с заинтересованными органами и ведомствами меры по

устранению на автодорогах рай
4.Настоящее решение

официальном сайте МР Гумбе

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН"
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,

^ 32020г.№ Д^6с. Мехельта


